
1580 Pachet articole sportive cf Factura proformă nr. QUOTEPREVIEW01

I.D.: 73879220

Data publicarii	03.10.22	Coduri CPV	37400000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.403,83 RON - 1.403,83 RON

Descriere: Minge Fotbal Hybride F500 FIFA BASIC Mărimea 5 4242585 5 10 50.41 RON 504.12 RON
599.90 RON Minge Handbal H500 Hybride Mărimea 2 4396068 2 5 84.03 RON 420.13 RON
499.95 RON Coardă de sărit 100 fitness cardio 2901492 Unique size 10 10.92 RON 109.16
RON 129.90 RON Set 6 Conuri Essentiel 15 cm Portocaliu 2582130 Unique size 6 25.20 RON
151.21 RON 179.94 RON Plasă 10-14 Mingi Negru/Galben 54896 Unique size 3 33.61 RON
100.82 RON 119.97 RON ALTE PRODUSE CANTITATE PREȚ UNITAR VALAORE FĂRĂ TVA VALAORE
CU TVA # Minge medicinala 4 kg 1749022 1 118.40 RON118.40 RON 140.90 RON Subtotal
fără TVA : 1,403.83 RON TVA (19%) : 266.73 RON Total : 1,670.56 RON
